
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Tapis  de découpe,  transotype 27687

70000602
70000603

17503
17504

grün
grün

A2
A2

600 x 450 x 3
900 x 600 x 3

70000600
70000601

17501
17502

grün
grün

A4
A3

300 x 220 x 3
450 x 300 x 3

tapis de découpe vert / noir
7000120417506grünSonderformatRasterung: cmSchneidematte, 1.500 x 1.000 x 3 mm
7000120317505grünA0Rasterung: cmSchneidematte, 1.200 x 900 x 3 mm

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurFormatModèleProduit

tapis de découpe vert/noir

Tapis  de découpe  vert  / noir
• qualité super • avec une graduation bilatérale de 10 et 50 mm  et un quadrillage fin • utilisable des deux côtés • fermeture automatique de la surface • construction
en 3 couches avec un noyau dur de 3 mm • pour des découpes précises et sans traces • couleur: 1 côté vert / 1 côté noir

Exemples d'utilisation:
- pour des découpes précises avec cutter ou autres outils pour découper
- également adapté comme sous main ou comme tapis de souris

Adapté pour:
- pour le ménage
- les bureaux
- les ateliers


