transotype®

Tapis de découpe vert / noir
• qualité super • avec une graduation bilatérale de 10 et 50 mm et un quadrillage fin • utilisable des deux côtés • fermeture automatique de la surface • construction en 3 couches avec un noyau dur de 3 mm • pour des découpes précises et sans traces • couleur: 1 côté vert / 1 côté noir

Exemples d'utilisation:

- pour des découpes précises avec cutter ou autres outils pour découper
- également adapté comme sous main ou comme tapis de souris

Adapté pour:

- pour le ménage
- les bureaux
- les ateliers



tapis de découpe vert/noir

Produit	Modèle	Format	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Schneidematte, 1.200 x 900 x 3 mm	Rasterung: cm	A0	grün	17505	70001203
Schneidematte, 1.500 x 1.000 x 3 mm	Rasterung: cm	Sonderformat	grün	17506	70001204
tapis de découpe vert / noir	300 x 220 x 3	A4	grün	17501	70000600
	450 x 300 x 3	A3	grün	17502	70000601
	600 x 450 x 3	A2	grün	17503	70000602
	900 x 600 x 3	A2	grün	17504	70000603